

Yine kaza... Beton bariyerlere çarptı, takla attı:

1'i ağır 2 yaralı

► Lefkoşa-Güzelyurt anayolunda dün sabah meydana gelen trafik kazasında 18 yaşındaki Ahmet Kurkmaz ağır yaralandı.

YENİDÜZEN

Lefkoşa-Güzelyurt anayolunda dün sabah meydana gelen trafik kazasında 18 yaşındaki Ahmet Kurkmaz ağır yaralandı, Murat Özbek'in ise sağ köprücük kemiği kırıldı.

Polis Basın Subaylığı'ndan verilen bilgiye göre kaza; dün saat 09.50'de meydana geldi. Murat Özbek, yönetimindeki JN 619 plakalı salon araç ile Güzelyurt istikametine doğru seyrettiği sırada Serhatköy yakınlarına geldiği zaman direksiyon hakimiyetini kaybederek önce orta refüje düşüp beton bariyerlere çarptı.

Ardından da kontrolsüzce sola savrulup yol içerisinde takla attı.

Kazada yaralanan araç sürücüsü Murat Özbek, sağ köprücük ke-



miğinde kırık teşhisi ile Lefkoşa Devlet Hastanesi cerrahi servi-

sinde müşahede altına alınırken; kazada ağır yaralanan araçta yolcu

Ahmet Kurkmaz ise Yakın Doğu Hastanesine sevk edilerek burada

yoğun bakım servisinde tedavi edildi.



Kuzeye geçerken uyuşturucu ile yakalandı

Lefkoşa'da tasarrufundaki uyuşturucu madde ile güneyden kuzeye geçiş yapmak isterken tespit edilen zanlı M.B tutuklanarak dün mahkeme huzuruna çıkarıldı.

Mahkemede mesele ile ilgili olarak şahadet veren polis memuru Ozan Özder olayla ilgili bulguları aktardı. Özder huzurda bulunan zanlı M.B'nin 26 Nisan 2019 tarihinde, saat 17.20 surlarında, Lefkoşa'da Ledra Palas geçiş noktasından kuzeye giriş yapmak istediği sırada üzerinde polis tarafından yapılan aramada yaklaşık 3 gram ağırlığında hintkeneviri türü uyuş-

turucu olduğuna inanılan madde bulunarak emare olarak alındığını söyledi. Polis tutuklanan zanlının mesele ile ilgili itiraf içerikli bir gönüllü ifade verdiğini ve vermiş olduğu ifadenin teyit ve tezkibinin yapılması gerektiğini belirterek soruşturma maksatlı zanlının ilk etapda 3 gün poliste tutuklu kalmasını talep etti.

Huzurunda verilen şahadeti değerlendiren Yargıç Şevket Gazi zanlının soruşturma maksatlı ilk etapda 3 gün poliste tutuklu kalmasına emir verdi. (Evrin KAMALI)

Kıbrıslı Rum İnsanî Konular Komiseri Fotis Fotiu:

“Kuzeydeki kayıp kazılarında çıkan sonuçlar hayal kırıcı”

Kıbrıslı Rum İnsanî Konular Komiseri Fotis Fotiu, Kıbrıs'ın güneyi ve Kıbrıslı Rum kayıp yakınları olarak Kayıp Şahıslar Komitesi'nin (KŞK) hızından ve aldığı sonuçlardan memnun olmadıklarını ve olamayacaklarını; ancak Komite'nin çalışmalarına desteklerini sürdüreceklerini söyledi.

Haftalık Kathimerini'ye verdiği özel söyleşide, kuzeyde yürütülen kayıp kazılardan çıkan sonuçları “hayal kırıcı” diye niteleyen Fotiu, güneydeki kazılarda, “çoğu Kıbrıslı Türk dosyasının araştırıldığını” iddia etti.

Fotiu, kayıplar meselesinin çö-

zülmemesiyle ilgili olarak yine Türkiye'yi suçladı.

Fotis Fotiu, Kıbrıs Rum liderliğinin kayıp kazı programıyla ilgili soruya karşılık, 1999'da “Ay Konstantinu ve Ay Eleni Mezarlığı” ile “Lakadamyia” mezarlığında başlattığı mezar kazıları sürecinde münferit bazı Kıbrıslı Rum ve Kıbrıslı Türk dosyalarının beklemede kaldığını, bunları da önümüzdeki aylarda halletmeyi umduklarını söyledi.

“1964 Dillirga ölümleri başlığında da derinlemesine araştırma yaptık. Bakanlar Kurulu'na yönelik öneri hazırladık ve önümüzdeki

iki ay içerisinde planladığımız kazıların başlamasını umuyoruz” diyen Fotiu'ya öldükleri ve kayıp yakınlarla ilgili Güney'de yapılan çalışmalar da soruldu.

Fotiu son yıllarda Adalet Bakanlığı'na ölenler ve gömülenler hakkında ailelerine cevap verilmesi için düzenli çaba harcadıklarını söyledi ve “Son yıllarda Noralassa Hastanesi, Faethon Hastanesi, cumbotu ölümleri ile darbe sırasında direnişçilerin gömülen toplu mezarlar ile darbeci çöplük mezarlarında yapılan kazılara buna örnektir” dedi. (tak)

